CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI
Estado da Bahia

__________________________________________________________

____________________________________________________________________________
Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57, 1º ANDAR - Centro Administrativo

Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 42.709.584/0001-19 - Fone: (77) 3456-2097

PORTARIA Nº 001/2024
DE 14 DE MAIO DE 2024.

“Dispõe sobre a substituição de

membros da COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO DE INFORMAÇÕES -

CAI e dá outras providências”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições regimentais;

Considerando que os atuais membros da Comissão de Avaliação de

Informações, citados no Art.3º do Decreto nº008/2017 de 04 de maio de 2017,

não são mais servidores desta Casa Legislativa, resolve:

Art. 1º Ficam dispensados os seguintes membros da Comissão de Avaliação

de Informações:

Presidente: Antonino Filho Dias Pereira

Membro: Janete Souza Carvalho

Membro: Creuzeli de Souza Baleeiro

Art. 2º Nomeia-se para compor a nova Comissão de Avaliação de Informações

os seguintes servidores:

Presidente: Verônica Martins Santos Santana

Membro: Silvano Santana Campos

Membro: Marineide Soares Cardoso Carvalho

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI
Estado da Bahia

__________________________________________________________

____________________________________________________________________________
Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57, 1º ANDAR - Centro Administrativo

Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 42.709.584/0001-19 - Fone: (77) 3456-2097

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Urandi, Estado da Bahia,

em 14 de maio de 2024.

Edson David Junior

Presidente